

Dodávateľ IČO: 14245183 Ing. Peter Sojka Rázusova 35 977 01 Brezno Tel.: 0911 38 22 66 Peňažný ústav: ČSOB a.s., pobočka Brezno Číslo účtu/kód: 4011881569/7500 IBAN: SK09 7500 0000 0040 1188 1569 DIČ: 1020566701 Stredisko: IČ DPH: SK1020566701 SWIFT: CEKOSKBX OÚ Brezno, Živnostenský register č. 603-2446		FAKTÚRA č.: 2015/059 Variabilný symbol: 2015059 Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno Tel.: 611 40 40 Fax: 611 46 52 DIČ: 2021222984 IČ DPH: SK2021222984				
Objednávka č./dátum: 055/2015/26.03.2015 Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Technické služby BREZNO Došlo: 21. 09. 2015 Číslo: <i>2282/2015</i> Referent: <i>E-FN</i>				
		Dátum splatnosti: 01.10.2015 Dátum vyhotovenia: 17.09.2015 Daňová povinnosť: 17.09.2015 Dátum dodania: 17.09.2015				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
001 - V/108 17.09.2015						
D Cif 500ml Biely	ks	10,000	1,96	20,00	0,39	23,52
D Savo Proti PL. 500ml	ks	4,000	3,79	20,00	0,76	18,19
D Savo 2L Originál	ks	9,000	2,11	20,00	0,42	22,79
D Savo 1L Originál	ks	7,000	0,96	20,00	0,19	8,06
Špagát POP 250g / Sana	ks	1,000	1,36	20,00	0,27	1,63
D Cleanex Zmetáková súprava	ks	3,000	1,42	20,00	0,28	5,11
D Utierka Mikrovlakno Magic 40x40	ks	5,000	0,95	20,00	0,19	5,70
D Utierka Mikrovlakno Sup.Active	ks	5,000	0,84	20,00	0,17	5,04
D Handra na Podlahu Netk. 250g / 50x60	ks	5,000	0,50	20,00	0,10	3,00
D Handra Vaflo Tkaná Bavlna / 50x60	ks	5,000	0,89	20,00	0,18	5,34
T Šatňový blok 3-dielny fareb. 966	ks	4,000	0,29	20,00	0,06	1,39
Xerox A4/80g Maestro stadard	ks	50,000	2,55	20,00	0,51	153,00
Lep Gamafix 100g	ks	2,000	1,07	20,00	0,21	2,57
Blok samol. 15x50/4 eagle 659 NEON	ks	4,000	0,26	20,00	0,05	1,25
Blok TIX 51x51mm samolep/250 neon	ks	1,000	0,80	20,00	0,16	0,96
Poduška razítková č.1 701032	ks	1,000	1,77	20,00	0,35	2,12
Eurobal A4 /100 VICTORIA 50mikr.	ks	1,000	1,35	20,00	0,27	1,62
Korektor Pritt náhrada 4.2mm NEW	ks	1,000	1,99	20,00	0,40	2,39
Centropen 4611/1 čierny	ks	1,000	0,26	20,00	0,05	0,31
Centropen 8550 čierny	ks	1,000	0,32	20,00	0,06	0,38
Náplň 4406 4404 4401 (10,7cm)	ks	10,000	0,04	20,00	0,01	0,48
Pero gul. CORONA, Solidly, 0,38mm, Schneider K-	ks	20,000	0,28	20,00	0,06	6,72
				Základ DPH	DPH	Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	226,32	45,26	271,58
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			Celkom	226,32	45,26	271,58 EUR
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list !						
Vystavil: Ing. Peter Sojka						